2163 del 28 settembre 2017, registrato dal competente Ufficio centrale di bilancio al conto impegni 

n. 399 del 2 ottobre 2017; 

VISTO il decreto di impegno n. 3622 in data 19 dicembre 2017 a favore delle Regioni a 

statuto ordinario, della somma di Euro 45.000.000,00 (quarantacinquemilioni/00), effettuato dal 

competente CDR Segretariato Generale sul capitolo 1232 “Contributo alle Regioni per il concorso 

alle spese di funzionamento dei centri per l’impiego”, - Missione 26 (Politiche per il lavoro) -  

Programma 10 – Azione – “Promozione e realizzazione di interventi a favore dell’inserimento